2

Главы муниципального района «Могочинский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08 апреля 2020 года									 № 169
г.Могоча

О внесении изменений в Состав районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции утвержденный постановлением главы муниципального района «Могочинский район» «О создании районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции» от  27.03.2020 № 156

В связи с возникшей необходимостью, руководствуясь Уставом муниципального района «Могочинский район», глава муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Ввести в Состав районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции утвержденный постановлением главы муниципального района «Могочинский район» «О создании районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции» от  27.03.2020 № 156:
1.1. Конокова Андрея Валерьевича –  заместитель начальника дороги по территориальному управлению (Могочинский регион);
1.2. Игнатьеву Ольгу Анатольевну – военный комиссар города Могоча,  Каларского, Могочинского и Тунгиро-Олекминского районов Забайкальского края.
2. Управляющему делами администрации муниципального района «Могочинский район» довести настоящее постановление до лиц, введенных в состав районного ситуационного штаба по предупреждению завоза и распространения коронавирусной инфекции.
3.  Настоящее постановление подлежит обнародованию на специально оборудованном стенде, расположенном на первом этаже здания по адресу: Забайкальский край, г. Могоча, ул. Комсомольская, д. 13. Дополнительно настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет «http://могоча.забайкальскийкрай.рф.».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава муниципального района
«Могочинский район                                                                      А.А. Сорокотягин